&

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. |y24  Prot. Tepeleng, mé 1\ /Jo /2021
Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE
TEPELENE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik té:

1. Pasurisé Nr. 321/1: ZK 3177. Fshati REXHIN. objekt godiné banimi 1 kat (me sipérfage
ndértimi 51.5m?2. dhe truall funksional 300m2) né pronési té Z/Znj.SULO VERO HADERI.

Kéto shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné t& afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

N& pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t&¢ ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné€ né
dispozicion kopje t& dokumentacionit g& konfirmon pretendimet pérkatése, t€ cilat duhet t’i
béhen t& ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Tepeleng, mé L) /10 /2021

NJOFTIM
“Mbi Afishimin Publik té Pasurive.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurisé :

1. PASURISE NR. 321/1; ZK 3177, FSHATI REXHIN, OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 51.5M2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300M2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ.SULO VERO HADERI.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:

1. Kopje t& genplanit t& pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

> Afishimi do té kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t¢ VKM-sé
Nr.827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe
té oborreve né pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”.

> Afishimi publik do t& kryhet né ambjentet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelené
dhe t& Bashkisé Tepelené, si dhe né fagen zyrtare web t& Agjencisé Shtetérore t&
Kadastés.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuring e paluajtshme qé éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t€ ditur me shkrim Drejtorit

té Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



GENPLAN

. TEPELENE NUMRI UNIK (INDEK S): 1441

IROKASTER NR. | APLIKIMIT: 1441
PELENE NR. PASURISE: 3211
7 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

HIN PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =10 PR.TE VET=I0

K-34-136 (77-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 515
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